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وضع دوباره تحریمهای آمریکا علیه نفت ونزوئلا

 جمعه ۳۱ فروردین ۱۴۰۳ - ۲۲:۱۰ شناسه خبـر : ۱۴۱۱۸۹

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد:«نیکولاس مادورو رئیس جمهور ونزوئلا و نمایندگانش نتوانستند 
کاملاً به تعهدات خود طبق این قرارداد انتخاباتی پایبند بمانند. بنابراین مجوز نقل و انتقال نفت و گاز ونزوئلا

 تمدید نخواهد شد».

به گزارش موج خبر به نقل از الجزیره، آمریکا تحریمهای خود علیه بخش نفت ونزوئلا را به خاطر آنچه شکست دولت این

کشور در پایبندی به اصول دموکراتیک در آستانه انتخابات اعلام کرده، دوباره وضع کرد.

 دولت بایدن اعلام کرد مجوز ونزوئلا را که در روز پنجشنبه منقضی شده بود تمدید نمیکند. این مجوز تا حدی اقدامات

تنبیهی علیه بخش نفت ونزوئلا را از ماه اکتبر برداشته بود. یک قرارداد انتخاباتی در آن زمان با پشتوانه آمریکا بین دولت

ونزوئلا و مخالفان آن در باربدوس بسته شد.
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 متیو میلر، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد:«نیکولاس مادورو رئیس جمهور ونزوئلا و نمایندگانش

نتوانستند کاملاً به تعهدات خود طبق این قرارداد انتخاباتی پایبند بمانند. بنابراین مجوز نقل و انتقال نفت و گاز ونزوئلا

تمدید نخواهد شد».

وزارت خزانهداری آمریکا در روز چهارشنبه اعلام کرد یک مجوز جایگزین صادر کرده که به شرکتها 45 روز فرصت

میدهد کسب و کار و نقل و انتقال نفت و گاز با این کشور عضو اوپک را خاتمه دهند.

 میلر اضافه کرد:« مادورو و نمایندگانش مانع ثبت نام آزادانه گروه مخالف در انتخابات شدهاند، مخالفان سیاسی را

ترساندهاند و بسیاری را بازداشت کردهاند».

 دولت مادورو علیرغم توافق ماه اکتبر برای برگزاری انتخابات آزاد و عادلانه، چندین مخالف مهم سیاسی را از شرکت

در انتخابات ریاست جمهوری 28 جولای منع کرده است.

 مجوز آمریکا برای نقل و انتقال نفت و گاز ونزوئلا به دنبال توافق دولت این کشور برای برگزاری انتخابات رقابتیتر با

حضور ناظران بینالمللی صادر شده بود.

 با وضع دوباره تحریمهای نفتی، فروش سوخت در ونزوئلا ضربه سختی خواهد خورد و شرکتهای نفت آمریکایی فعال در

ونزوئلا باید به دنبال کسب مجوزهای خاص باشند.

 اگر آمریکا مجوزهای شخصی کافی صادر نکند، شرکت نفت دولتی ونزوئلا باید به سراغ میانجیهایی برای فروش نفت

خود زیر قیمت بازار مخصوصاً به آسیا برود.
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